gnificis, dilectis consiliariis et lidelibus Regiis et

Nostris, Locumtenenti et capitaneo Generali, Re

gentibus R'egiam Cancellariam, Gubematoribus et

Refformatoribus in capitibus callarisy Gnllure ac

Lugudorii, Magistro ‘Racionali, Procuratori Regio,

vicariisj potestatibusp advocato et procuratoribus

fiscalibus, alquaziriis, virgariis , portariis, et signan

ter capitaneo et Alcaydo dicte civitatis Ecclesiarum,

cetterisque demum universis et singulis officialibus

et subditis Regiis majoribus et minoribus in dicto

Regno constitutis et constituendisl eorumque locum

tenentibus et subrogatis seu officia ipsa regentibus

et substitutis, presentibus et futurisa dicimus et

districte praccipiendo mandamqu ad incursum Re

giae et Nostrae indignationis et irae, peueque flo

renorum auri Aragonum mille a bonis secus agentis

irremissibiliter exigendorum ct Regiis aerariis ap

plicandorum, quatenus hujusmodi Regiam confir

mationem, laui'lationem, approbationem, ruttiffica

tionem et quatenus opus sit novam concessionem,

et omnia et singula in presenti carta contenta,

praefate civitati et Universitati, probis liominibus,

incolis et habitatoribus eorumdem presentibus et

futurisp ut prchabetur, liabeant, teneant firmiter

et observenta tenerique et inviolabiliter observari

per quos deceat faciantg cauti a contrario peragendo

aut fieri permittendo ratione aliqua sive causa, si,

praeter irae et indignationis Regiae et Nostrae in

cursum, penam praeappositam cupiunt non subire.

In cujus rei testimonium presentem fieri jussimus,

Regio comuni sigillo in pendenti munitam.

Dat. in oppido Madridy, die quinto mensis octo

bris, anno a Nativitate Domini millesimo quingen

tesimo quadragesimo sexto, Imperii caesareae et

Regiae Majestatis lmperatoris et Regis domini mei

anno xxvm, Regnorum autem suorum , videlicet

Serenissimae Regime aviae et domine Nostre co

lendiSSimaej Castelle, Legionis, cranataea etc. anno

xxxxm, Navarre xxxu, Aragonum, utriusque Si

cilie, Hierusalem, et aliorum xxxl; lie-gis vero

domini mei omnium xxxL

yo EL PRlNZE.

vidit Sorrihes, Regens.

Vidit Dominicus de Orbea, pro Generali The

saurario.

vidit Urgelles, Regens.

vidit Peresius, pro Conservatore Generali;

Dominus Princeps mandavit mihi Alexio Fontano.

Visum per Sorribesj Regentem Cancellarie; Domi

nicum de Orbea, pro Generali Thesaurario; Ur

gelles, Regentem quoque Cancellarie; et Peresium

pro Conservatore Generali.
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In Sardinie Adıninislratioııis Domini Principis u,